14)
15
16)
17)
18)

19)

Litrico Nadia
Tomaselli Valeria
Riolo Valentina
Alini Carmela
Patitnici Dafne
Furnari Maria Rosa
Pappalardo Valentina
Consoli Concita
Poma Graziella
Paponelli Tania
Montagna Agata
Leonardi Elisa
Nosotti Nadia
Trovato Giovanna
Strano Giusi
Scalia Deborah
Carcd Loredana
Randone Floriana

Paparo M. Grazia

CATEGORIA RAGAZZE

"S,BARBARA'" — PATERNO' 2/12/1990

Promodal CT

Lib. S. P. Clarenza
Atl, Cinisca CT
Lib. Militello

Promodal CT

Marathon Club Biancavilla

Lib. S. P. Clarenza
Promodal CT

Lib. Se P, Clarenza
C. POL. Pro Paternd
Lib. Katana

C. Pol. Pro Paterno
Lib. S. P. Clarenza
Lib. Militello

C. Pol. Pro Paternd
Lib. S. P. Clarenza
Lib. Militello

C. Pol. Pro Paterno

METRI 1050

20) Privitera Daniela Marathon Club Biancavilla

Classifica di Societa

L)ELibes S P Clarenza punti 31
2) Lib. Militello u 53

3) C. Pol. Pro Paternd u 56



10)
118
12)
139
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
39)

36)

a7\

Arena Giovanni
Puglisi Giuseppe
Gulinello
Biancarosa Emanuele
Laleggia Vincenzo
Messina Luca

La Cava Toni
Scorciapino Antonio
Cali Orazio

Riolo Piero
Giannuzzo Fabrizio
Gemma

Cantone Alfio
Miroglio Giuseppe
Cutrera Rocco
Privitera Dario
Barbagallo Antonio
Laudani Alfredo
Lombardo Alfredo
Felis

Zuccarotto Benedetto
Grasso

Tranchida Marco
Zappala Alessio
Longo Enzo

Castelli Delfio
Pulvirenti Fabio
Corsaro Alfio
Scorciapino Giuseppe
Gargano Concetto
Pappalardo Nunzio
Floresta Marco Anton
Biondi Giuseppe
Corallo Giorgio
Musarra Carmelo
Leanza Antonino

Qi annrello Gioacchin

7° TROFEO " S.BARBARA" — PATERNO' 2/12/1990

CATEGORIA

io

(@)

RAGAZZI METRI 1050

Marathon Club Biancavilla

Eib. 'CT
Lib. Militello
LibaCT
Atl. Mazzarino

Aetna Mascalucia

C. Pol. Pro Paternd
Marathon Club Biancavilla
U. S. Mongibello CT
UISP Invicta CT
Atl. Mazzarino

UISP Invicta CT

C. Pol. Pro Paternd
U. S. Mongibello CT
Atl. Mazzarino

Lib. S. P. Clarenza

Lib. Belpasso

Lib. Militello

C. Pol. Pro Paternd -
UISP Invicta CT

C. Pol. Pro Paternd
Lib. S. P. Clarenza
Lib. Belpasso

C. Pol. Pro Paternd
Marathon Club Biancavilla
C. Pol. Pro Paternd

Marathon Club Biancavilla

C. Pol. Pro Paternd



38)
39)
40)
41)
42)
43)
44)
45)
46)
47)
48)
49)

50)

Russo Placido
Borzi Andrea

Crupi Antonino
Calcaterra Giuseppe
Tocra Antonino
Arcidiacono Marco
Cartalemi Gaetono
Corsaro Roberto
Messina Salvatore
Randazzo Antonino
Portello Luigi

Di Marco Salvatore

Ciaramella Alfio

51)Laudani Giuseppe

52)
58)
54)
55)

56)

Leonardi Liberato
Fonte Giuseppe
Finocchiaro Antonino
Prezzavento Consolato

Gulisano Santo

CLASSIFICA di SOCIETA'

1) Marathon Club Biancavilla

2) C. Pol. Pro Paternd

3) Lib. Belpasso

Marathon Club Biancavilla

C. Pol. Pro Paternd

punti 56

" 6A



CATEGORIA

CADETTE

1) Bisicchia Antonella
2) Ragusa Daniela

3) Di Prima Angela

4) Greco Angela

5) Carcione Giusy

6) Montalbano Roberta
7) Migliore Agnese

8) Stimoli Daniela

9) Caruso Sandra

10) Polisano Maria

11) Maretto Ecle

12) Crali Concetta

13) Lo Cicero Rosaria
14) Vinci Patrizia

15) Vinciguerra Laura
16) Puglisi Concetta
17) Fichera Claudia
18) Pagano Stefania
19) Signorello Graziella
20) Covone Loredana
21) Leanza M. Grazia
22) Militello Carmen
23) Caudullo Giusi

24) Bruno Michela

25) Caruso Concetta
26) Marletta Katia
27) Ventura Enza

28) Messina Rossella
29) Asero Luisa
30) Peci Concetta
31)Farini Graziella
32) Signorello Barbara

33) Signorello Katia

7474

yi7s

77

78

Vi

78

77

78

77

78

a4

78

77

77

77

77

77

78

78

ATk

77

78

77

78

78

78

78

78

78

78

Yl

17

78

CLASSIFICA DI SOCIETA'

1) Promodal CT punti
2) Aetna Mascalucia "

3) C. Pol. Pro Paternd "

26

44

52

FATERNO" Z2/12/19390

METRI 1050

Marathon club Biancavilla
Aetna Mascalucia

Promodal Catania

Lib., Militello

Aetna Masclucia

Promodal CT

"

C. Pol. Pro Paternod

n

Promodal CT

"
Atletica Cinisca CT
Marathon Club Biancavilla
Lib. Katana
Aetna Mascalucia
C. Pol. Pro Paterno
Promodal CT
Lib. S.P.Clarenza
C. Pol. Pro Paternd
Atl. Cinisca
C. Pol. Pro Paternod
Aetna Mascalucia
Atl. Cinisca
C; Pol. Pro Paternod

C. Pol. Pro Paternd

" !

Lib. Katana

C. Pol. Pro Paternod



10)
11)
12)
13}
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
83)
34)
35)

36)

Raiti Filippo
Marciand Sergio
Spagnolo Fabio
Lavenia Giuseppe
Conticello Alfredo
Quattrocchi Carmelo
Ricceri Antonio
Corsaro Giuseppe
Chiolo Salvatore
Cantone Orazio
Asero Agatino
Santoddi Salvatore
Floresta Alessandro
Duca Alfio

Currd Giovanni

Faro Alfio

Fuccio Massimiliano
Morabito Luca
Ferrara Giovanni

Lo Faro Paolo

Foco Angelo
Licciardello Antonio
Malta Antonio
Finocchiaro Giusepp€
Previtello Angelo
Gambera Lucio
Stracuzzi Marco
Sciacca Carmelo
Placenti Angelo
Rapisarda Salvatore
Gennaro Dino
Maugeri Antonino
Rizzuto Giovanni
Riveli Giuseppe
Cantello Luca

Russo Alessandro

7

T

77

474

78

78

77

78

s

et

78

77

78

T

78

77

78

FA

T

78

78

78

77

T

78

77

77

78

78

77

78

77

77

78

78

77

77

o TROFEO S.BARBARA - PATERNO' 2/12/1990

CATEGORIA ¢ A D ET T METRI 2100

Virtus Piedimonte
Arci XIII Dicembre Altofonte PA
Lib. Sport Club CT
Marathon Club Biancavilla
Lib. Militello
Atletica Mazzarino
Marathon Club Biancavilla
7Zatopek Paterno
Atl. Mazzarino
Lib. S. P. Clarenza
Zatopek Paterno
Lib. Sport Club CT
Zatopek Paterno
Cc. Pol. Pro Paternd
U. S. Mongibello CT
Cc. Pol. Pro Paternd
"
Lib. Belpasso
Lib. S. P. Clarenza
Lib. Militello
C.Pol. Pro Paternd
Lib. Militello
Lib. Belpasso
U. S. Mongibello CT
Atl. Mazzarino
N.A.L. CT
Lib. S. P. Clarenza
C. Pol. Pro Paternd
Lib. Militello
Zatopek Paternd
UISP Invicta CT
C. Pol. Pro Paternod
Lib. Sport Club CT
UISP Invicta CT
Atl. Mazzarino

¢. Pol. Pro Paternd



38)
39)
40)
41)
42)
43)
44)
45)
46)
47)
48)
49)
50)
51)

52)

Motta Piero
Vittorio Santo
Placenti Paolo
Grasso Salvatore
Riggio Salvatore
Bandieramonte Davide
Giordano Francesco
Bottini Giuseppe
Lombardo Massimo
Caudullo Giovanni
Laudani Angelo
Militello Vincenzo
Cariola Carmelo
Pappalardo Filippo

Corallo Carmelo

77

78

77

77

77

78

T

77

77

77

77

78

78

78

78

CLASSIFICA DI SOCIETA'

Zatopek Paternd

C. Pol. Pro Paterno

Atl. Mazzarino

Lib. Militello
Lib. S. P. Clarenza

Lib. Belpasso

punti 62

68

75

76

99

129

C. Pol. Pro Paternd
"

Lib. Militello

C. Pol. Pro Paternd

Lib. Belpasso

Lib. S. P. Clarenza

C. POL. Pro Paternd
"

Lib. Belpasso

UISP Invicta CT

Lib. Belpasso

Lib. S. P. Clarenza

C. Pol. Pro Paternd



7° TROFEO "S. BARBARA'" - PATERNO' 2/12/1990

CATEGORIA AL L I EVE METRI 2100

1) Mangano Vincenza 76 Virtus Piedimonte

2) La Cava Giusi 75 Marathon Club Biancavilla
3) Grigorio Francesca 76 1

4) Rotondo Paola 75 Lib. Militello

5) Petralia Letizia 75 Marathon Club Biancavilla
6) Currd Isabella 75 Promodal CT

7) Currd Valeria 75 Atl. Cinisca CT

8) Caruso Eleonora 76 Lib. S. P. Clarenza

9) Virgilio Angela 76 Promodal CT
10) La Pinta Giovanna 76 Lib. S. P. Clarenza
11) Greco Eleonoerai - 76 PromodaliCt
12) Giuliano Domenica 75 Atl. Cinisca CT

13) Sapienza Giovanna 76 Aetna Mascalucia

14) Mugavero Elisa 76 Atl. Cinisca CT

15) Strano Paola 76 Aetna Mascalucia

16) Leonardi Laura 75 L

17) Russo Laura 76 Lib. Katana

18) Russo Nunziatina 76 Marathon Club Biancavilla
19) Artino Daniela 76 Aetna Mascalucia
20) Fava Emanuela 76 ? ?

CLASSIFICA DI SOCIETA'

1) Marathon Club Biancavilla punti 28
2) Aetna Mascalucia " 63



1) Daidone Rosario

2) Mazara Sebastiano
3) Scalisi Alfio

4) Barone Sergio

5) Torrisi Massimo

6) Lo Piparo Antonino
7) Catania Sebastiano
8) Verdi Giacomo

9) Scoglio Nunzio
10) Giuffrida Angelo
11) Scalia Giuseppe

12) Verdi Clemente
13) Affabile Giuseppe
14) Catania Stefano

15) Carcione Mario
16) Mugavero Felice
17) Mazzaglia Vincenzo
18) Giannuzzo Angelo
19) Sala Riccardo
20) Paganello Massimiliano
21) Cali Carmelo
22) Laudani Salvatore
23) Samperi Giuseppe
24) Causa Giuseppe
25) Sangiorgio Giovanni
26) Giustore Tommaso
27) Mugavero Alfio
28) Sanguedolce Vincenzo
29) Blandini
30) Di Carlo Massimiliano
31) Zappald Luigi
32) Ricciardi Claudio
33) Motta Salvatore
34) Montalbano Luca
35)Romano Paolo
36) Ragona Fulvio

37) Bandieramonte Giuseppe

CATEGORIA

74

75

74

76

74

76

75

74

76

74

74

76

75

76

75

76

75

75

74

76

15

76

74

76

76

76

45

75

74

75

74

75

75

ALLIEVT

METRI 4200

Arci XITT Dic. Altofonte
Atletica Bagheria
Lib. Sport Club CT
U.S. Mongibello CT
Aetna mascalucia
Atl. Bagheria
Aetna Mascalucia

"
U. S. Mongibello CT
Marathon Club Biancavilla
U. S. Mongibello CT
Aetna Mascalucia
Lib. Sport Club CT
Aetna Mascalucia

"

UISP Invicta CT
Marathon Club Biancavilla
Atl. Mazzarino
Arci XIII Dic. Altofonte
Lib. Sport Club CT

"
C. Pol. Pro Paternd
Lib. S. P. Clarenza
Arci XIII Dic. Altofonte
Lib. Sport Club CT
Arci XIII Dic. Altofonte
UISP Ihvicta CT
U. S. Mongibello CT
UISP INVICTA CT
Arci XIII Dic. altofonte
Lib. Catania
Marathon Club Biancavilla
C. Pol. Pro Paternd
UISP Invicta CT
Lib. S. P. Clarenza
Lib. Sport Club CT

Lib. S P.Clarenza



38) Rapisarda Angelo 76 Lib. S. P. Clarenza

39) Agosta Giovanni 76 J

CLASSIFICA DI SOCIETA'

1) Aetna Mascalucia Punti 32
205 Uis 'S+ Mongibello €T L 52
)= Tibh Sport-'€lub=-CT ” 57
4) Arci XIII Dic. Altofonte it 70
5) UISP Invicta CT u 106

6) Lib. S.P. Clarenza " 133



C.0.N.T. 7° TROFEQ "S. BARBARA"

GARA NAZIONALE DI CORSA SU STRADA

PATERNO' (CT) - 2 Dicembre 1990
Org.: Centro Polisportivo Pro Paterno
Gara podistica su percorso cittadino di Km 8,400

ORDINE D'ARRIVO J/S

1) MODICA Vincenzo 7% FE.O0;

2) CALVARESI Graziano 66 Gabbi Ponteggi BO

3) EL MUSTAPHA Moussaoui 70 Running BS

4) ALLIEGRO Raffaello 64 Pro Patria MI

5) CAPOVANI Alain 63 Atl. Valleverde

6) BACCANI Giuliano 68 FF.AA.

7) D'URSO Giuseppe ' 69 FF.AA.

8) MARCELLINO Giuseppe 64 Lib. CT

9) BENNICI Francesco 71 CUS PA

10) GIUNTA Filippo 61 Lib. Bellia P. Armerina EN
11) LA GRECA Giancarlo S.B.M. PA

12) LO PRESTI Vincenzo Lib. Bellia P. Armerina EN
13) BORIA Fabrizio 62 L1b.-CT

14) MARCELLINO Filippo 67 Laib:s-CT

15) INTERDONATO Giovanni 59 UISP Invicta CT

16) FAVOGNANO Dario 67 Atl. Bagheria PA

17) AIELLO Francesco 71 C. Pol. Pro Paterno CT
18) VERONA Rosario 63 b CT

19) SOFFIETTO Paolo 69 Celf CUS PA

20) LOMBARDO Mario 61 UISP Invicta CT

21) LO CASTRO Giuseppe 67 - Lib: C1

22) RACITI Maurizio 7& 21D CE

23) STORNIOLO Onofrio j 72 Atl. Bagheria PA

24) DI MARTINO Michele j 73 Libero *

25) AMATO Salvatore 3772 Libo CT

26) LEONARDI Salvatore 68 UISP Invicta CT

27) SOFFIETTO Giovanni Atl. Partinico PA

28) MARTORANA Agostino 70 Atl. Bagheria PA

29) FURNO' Alfredo 382 Libs EF

30) TORRISI Alfio j 72 Lib. Belpasso CT

31) FAVA Giuseppe j 72 Lib. Belpasso CT

32) RUSSO Giuseppe j 72 C. Pol. Pro Paterno CT
33) D'ANGELO Giuseppe Atl. Partinico PA

34) SPICUGLIA Francesco 373 ALl SR

35) ROVENTA Antonino Atl. Alcamo TP

36) CASTRONOVO Vincenzo j 73 Atl. Bagheria PA

37) SOTTILE Daniele 372 Lib. Cl

38) LICARI Giovanni Atl. Partinico PA

39) FOCO Vincenzo j 73 C. Pol. Pro Paternd CT

Partiti 52 atleti - Ritirati 13
# in attesa di trasferimento

IL GIUDICE ARBITRO

F.I.DALS

24'55"
24'59"
251"
25" 29"
25'34"
26° 05
26'42"
26'48"
2702
27116
272"
27°30"
27'48"
27°58"
28'04"
28'09"
28'19%
28'34"
839>
28'40"
28'49"
2851
29'04"
29'32"
2938
29'40"
29'45"
29:55"%
30121
30122"
30'58"
30'58"



7° TROFEO "S. BARBARA™
GARA NAZIONALE DI CORSA SU STRADA

PATERNO' (CT) - 2 Dicembre 1990
Org.: Centro Polisportivo Pro Paternd
Gara podistica su percorse cittadino di Km 4,200

Gara ferminile J/S

1) BALSAMO Agata 70 Cises Frascati Roma
2) STRAMACCIONI Gabriella 61 " " "
3) RITONDO Patrizia i 74 cCUS PA

4) CALLEA Stefania 66 Atl. AG

5) DILIBERTO Vanessa j 73 CUS PA

6) BALLAERA Angelica 71 - CUS €9

7) CIANCIOLO Gabriella j 73 CUS PaA

8) BARNOBI Simona j 72 Lib. Katana CT

9) ACCARDI Monica 68 CUS PA
10) CONTINO Patrizia T4 Atl. AG
11) CURRO' Mary j 73 Promodal CT
12) SAPORITO Giuseppina j 74 Virtus Piedimonte CT
13) BERITELLI Vera 65 Promodal CT

IL GIUDICE ARBITRO

14128"
14'34"
15195
15.547"
16108"
16'49"



